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Republika e Kosov6s

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtinCs
Op5tina Pri5tina -Municipality of prishtina

Ne te gjitha komentet tuaja du

Njoftim publik

i kerkeses td sh€nuar me larte.

Kushtet e ara te ndertimit:
Destinimi aktual apo i propozuar Lt fryt*i-it t"
tokds:

Ndertesa shumd-banesore me afaizernl
(2B+P+8+PIDb. Vija rregulluese

c. Vija ndertimore
7.0 m' nga vija rregulluese

d. Lartesia e lejuar n6 proporcion me distancen nga
kufijte e parcel6s kadaskale pergiate mrges prbtik"

P.*qI6 mrgdve 'Shaip Kamberi, An" 
^196, 

..
planifikuar sipas planit Rregullues, rrethut me

!"1::1" e lejuar nd proporcion me distancdn nga
kufijte andsord dhe te pasme te parceles kadastrale.

-7.0 m' - ndrigim sekondar

H eshte lartesia e nddrtesds

_ _ ("d rast te aplikimit te fasadave me hapje te
kthinave primare, distancat llogariten -" tj.3*H _

lerqydja e siperfaqes nddrtuese re p.oJ*E* il"
siperfaqen e parceles kadastrale (ISHpi 40% - Sipas PRr "Muhaxhir6t,,

C. Perqindja e siperfaqes bruto ndertu"r" .rbi toke ne
proporcion me siperfaqen e parcel6s kadastrale
(rsPN)

3.75 (koeficienti i percaktuar sipas pZHU_se
dhe PRr. .,Muhaxhir6t',)

h. Ptnqrldja e siperfaqes re gi"tUou;*" prop;.i,o;ile
siperfaqen e parceles kadastrale (ISHGj) 50% (sipas PRr "Muhaxhiret,)

i. Perqindja e siperfaqes s6 p6rdorsh;;"6rt"kd.o." rt6
e parcelds kadastrale (ISHN)

60% (sipas Vendimit te Kryetarit t6 Ko-u"6.,6
Prishtines

Numri i hapesirave per vendparkime t6 automjeteve 1 VP / Nj6si Banesore + I Vp / 30 ^, ufuir"^
( sipas Rregullores MMpH NR.491U16)k. E drejta e ndrigimit natlror p6r d.idt 

"k;tu"r"
A ka qasje te pakufizuar ne mrge publike dhe infrastrukture publike?
Po - X Jo - E Nukaplikohet- [
Shfrytezimi i propozuar a do te gieneroje ndotje te mjedisit apo zhurme me te madhe ,".u ,o* r**h?Po-E Jo-X Nukaplikohet-! Sqaro:
A eshte ndonje nga punet nddrtimore ne zon"a te -bmbrojtura?
Po-tr Jo-X Nukaplikohet-! Soaro:

-

Nenshkrimi i Z

ffi


